
CUENTA PÚBLICA 2014

25 PREVISIONES Y APORTACIONES PARA LOS SISTEMAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, NORMAL, TECNOLÓGICA Y DE ADULTOS
( PESOS )

PREVISIONES Y APORTACIONES PARA LOS SISTEMAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, NORMAL, TECNOLÓGICA Y DE ADULTOS

 1

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA
1/

ADECUACIONES PRESUPUESTARIAS

APROBADO MODIFICADO ECONOMÍAS

 473,611,256

 473,611,256

 32,588,153,503

 32,588,153,503

 938,185,196

 938,185,196

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.

 111,538

 111,538

Pagado

 32,114,542,247

 32,114,542,247

 32,588,265,042

 32,588,265,042

-14,504,906,367

-13,232,796,259

-1,272,110,108

 15,443,091,563

 13,232,796,259

 2,210,295,304

Modificación
Neta 

Ampliaciones y 
Reducciones 

Compensadas 

Reducciones
Líquidas

Ampliaciones
Líquidas

 32,588,153,503

 32,588,153,503

DEVENGADO

Oficialía Mayor

Administración Federal de Servicios Educativos
en el Distrito Federal

ADEFAS 

DENOMINACIÓN 

 47,093,171,409

 13,232,796,259

 33,860,375,150

Suma

EJERCICIO 

TOTAL DEL GASTO

700

C00


