PREVISIONES Y APORTACIONES PARA LOS SISTEMAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, NORMAL, TECNOLÓGICA Y DE ADULTOS

CUENTA PÚBLICA 2014

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 1/ 25 PREVISIONES Y APORTACIONES PARA LOS SISTEMAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, NORMAL, TECNOLÓGICA Y DE ADULTOS (PESOS)

DENOMINACIÓN	APROBADO	ADECUACIONES PRESUPUESTARIAS						EJERCICIO			
		Ampliaciones Líquidas	Reducciones Líquidas	Ampliaciones y Reducciones Compensadas	Modificación Neta	MODIFICADO	DEVENGADO	Suma	Pagado	ADEFAS	ECONOMÍAS
TOTAL DEL GASTO 700 Oficialia Mayor	47,093,171,409 13,232,796,259	938,185,196	15,443,091,563 13,232,796,259		-14,504,906,367 -13,232,796,259	32,588,265,042	32,588,153,503	32,588,153,503	32,114,542,247	473,611,256	111,538
COO Administración Federal de Servicios Educativos en el Distrito Federal					-1,272,110,108	32,588,265,042	32,588,153,503	32,588,153,503	32,114,542,247	473,611,256	111,538

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Elaborado en la Únidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.